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Muzyczna Jesień 2016

Sto artystów przyjedzie do Grodkowa

Tego wydarzenia nie możesz przegapić!

Tradycyjnie, jak co roku festiwal Muzyczna Jesień odbędzie się w ostatni weekend listopada. W
dniach od 25 do 27 listopada 2016 roku usłyszymy różnorodną muzykę począwszy od dominującego
w tym czasie rocka, aż po blues, jazz, R&B, soul, metal, reggae czy muzykę alternatywną. W ciągu
trzech dni Międzynarodowych Konfrontacji Muzycznych rozegranych zostanie ponad 28 koncertów!
W sali grodkowskiego Domu Kultury przy ulicy Kasztanowej, co pół godziny muzycy będą walczyć o
nagrody rzeczowe, finansowe, w tym sesję nagraniową w legendarnym studio M opolskiej rozgłośni
radiowej. W tym miejscu płytę nagrał zespół TSA, który w 1980 roku na grodkowskim
przeglądzie wywalczył II miejsce. W nagrodę otrzymaną od Radia Opole TSA nagrało sześć
instrumentalnych utworów: „Pierwszy Stefek”, „Chłopak z gór”, „Zrzynka”, „51 KG”,
„Pierwszy Jasiu” i „Pierwsza spółka”. Nagrane piosenki bardzo szybko zyskały uznanie
fanów w całym kraju. Dla zaczynających karierę muzyków była to najcenniejsza nagroda,
jaką otrzymali od Rozgłośni Opolskiej Polskiego Radia. Teraz, każdy może pójść w ślady
grupy TSA i wyśpiewać taką nagrodę na listopadowej imprezie w Grodkowie na
Opolszczyźnie. W tym roku pula nagród wynosi aż 8 tysięcy złotych.  

W pierwszy dzień festiwalowy do Grodkowa przyjadą kapele z Ząbkowic Śląskich, Wrocławia,
Koźmina Wielkopolskiego, Zbakowa Dolnego, Krakowa, Sulmierzyc, Sopotu, Ostrołęki, Kraśnika i
Poznania. W drugim dniu przesłuchań półfinałowych zobaczymy grupy z Wrocławia, Gliwic, Oleśnicy,
Ostrowa Wielkopolskiego, Białegostoku, Łodzi, Lublina i Łaz. Podczas sobotnich przesłuchań
konkursowych ponownie usłyszymy 5 zespołów, które brały udział w piątkowych eliminacjach i które
otrzymały „dziką kartę” od jury. Opolszczyznę będą reprezentować zespoły Olven z Brzegu oraz
Misscore z Nysy.

W ciągu dwóch dni na scenie zobaczymy aż 100 artystów, którzy nie tylko po raz pierwszy debiutują
na krajowym rynku muzycznym, ale także mają już za sobą liczne konkursy i festiwale, udział w
telewizyjnych programach muzycznych czy wydane krążki debiutanckie. Najliczniejszy zespół w
swoim składzie ma aż osiem muzyków! Z ich twórczością można się zapoznać na Facebook’owym
fanpage Muzyczna Jesień, gdzie zostały przybliżone biografie kapel -
www.facebook.com/Muzyczna.Jesien/ Wstęp na wszystkie koncerty odbywające się w ramach
Międzynarodowych Konfrontacji Muzycznych jest darmowy a imprezę oprócz sponsorów wspierają
także lokalne samorządy: Urząd Marszałkowski w Opolu, Urząd Gminy Grodków oraz Starostwo
Powiatowe w Brzegu.
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Muzyczna Jesień to znana i bardzo dobrze wypracowana marka w całym kraju. Zarówno wśród
zespołów, które chcą zaistnieć na polskiej scenie muzycznej, jak i za sprawą gwiazd debiutujących w
poprzednich latach na grodkowskim festiwalu oraz zasiadających w jury. Pierwszy festiwal odbył się
w 1970 roku a debiutowali na nim m.in.: Paweł Kukiz, Lady Pank, TSA, Kamil Bednarek, Ewelina
Lisowska oraz zespoły Elżbiety Zapendowskiej. Z kolei w jury zasiadali m.in.: śp. Czesław Niemen
oraz Marek Grechuta, Janusz Kondratowicz, śp. Lech Terpiłowski, Waldemar Orłowski oraz Janusz
Niekrasz.

Cały festiwal będzie rejestrowany a następnie materiał zostanie wydany na płytach DVD.
Koncerty z poprzednich edycji przeglądu można obejrzeć na stronie
www.youtube.com/user/bronkos1

http://www.youtube.com/user/bronkos1
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